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‘ ‘\ “ FECHA THE APRCSACHN: TRAIZF T
L g ggﬁﬁ‘ “-‘ i ! _ g
EN % s g b g@ facha 021272020 Poll No. - Z_s__ Z @ g; .
ChIA CENERAL & _ :
Tipo Ge Uperaczun . %m- E 4 Transherancia 1% ) ce b Sillete de dapbsia 1 ] j
Cuenta Bancaria Banco [ eancowen_|  o.de Cusata 0 e [ ouzsoooussossass i
Beneficlaris | TaYtRA TRAVEL, 5.8, DECV. B
Cdlgn de Barras E j N de enpleado ::j
rec [ TIR-8902120TF6 l o de Contrato o Conveni | CAS-139-06-2020-CON-3 1
- Valor delhlend : . L\sde nota de Otras hmpuestos.
sendtio RN Fot de crédite- cridito cotanciongs reten Retencidn L VA, Neto 2 pagar
3,635.25) 559.08] i 0.00 0.00] soo} - 4 184.33]
r {CUATRO Bl CIENTO NOVENTAY CUATRO PESOS SN0 MMND ;
Por contepto de: BAG DELAS FACTLIRAS FEVE 24877 2112020 POREL SERMCID T TRANSPORTACKON ATREA MACHORAL  DEL AREA {70007
r coRCeptn O8: |y np COMPROMISO 1P-2020-3
fegisteo Presupuestat
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v presupuestariz Desgripcian invpore
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COEGIO NACIONAL DE EDUCACION PROFESIONAL TECNICA

BISTINTIVO

| KMN-CGESD D001
) BISTINTIVO
& FBV3 24877
TR s : Fecha: 24/ Nov/2020  15:24:21
mﬁggigm — CARANTiA O Cliente: 1104004316
o GARANTIA DE
= [Nt svsTENTASLDAD vendedor: V40
MEANIKO = .

— T.C.: $9.25
TAYIRA TRAVEL’ S.A. D,E C.V. Fecha Timbre: 24/11/2020 16:54:14
Arkansas No. 11 Piso 3, Cal. Napoles

AREA 7041 .
16 DE SEFTIEMBRE 147 NCRTE . LAZARO CARDENAS METEPEC Del. Benita Judrez, C.P. 03810, CDMX . Tipo comprobante: I Ingreso
B A B okt g Tol.- 5089 99 00 Fax.: 508529 08 A | Clave confirmacién:  FFVLGU
g - ig . . _“'f
C.P. 52148 TEL: 54-80-37-00 i A tayira@tayira.com.mx g _
e www.tayira.com.mx i

R.F.C.:TTR 830210 TF6 Expedido en Ciudad de México

Falio Fiscal: 507FCB848-2582-41C5-AAFB-1 4879FIDC3AE

]umoml CLAVE | CONCEPTO ]PROV.{Nu. BOLE‘I‘OIOTROSIMP. LV.A. \mwnummnﬂ

SERVICIO  BOLDCM  GUNMEX INTERJET ) 141.00 538.39 3,364.94
E48 Unidad 20121502 Knpuesto:002 WA Tipo factor: Tasa TaseQCucta:  0.16
de servicio

SERVICIO  CARSER CARGO POR SERVICIO cs 0.00 20.69 129.31
E4B8 Unidad 90121502 impuest002 VA Tipo factor: Tasa TasaQCuota:  0.16
de servicio

USO CFDL PO1 POR DEFINIR

CANT.} MOMBRE
1. KU/ENRIGUE

i KU/ENRIQUE

(T CALIDAD A TU SERVICIC 24 HORAS
( CUATRO MIL CIENTO NOVENTA'Y CUATRO PESOS 33/100 M.N.} TOTAL SERVICIOS! 3,494.25
Vendedor: SASIL HA LOYA CHABLE TOTAL IVAAL: TOTAL LV.A.: 559.08
CC.Clave:  S/ICC 16.00 559,08 _
Solicito: VICTOR ROJAS TOTAL OTROS IMP.: 141.00
Moneda: MXN Peso Mexicano
Método pago: PPD Pago en parcialidades o dife(ido | |
Forma pago: 98¢ POR DEFIN'IR $4,194.33 TOTAL: 4 4,194.33

cadena Original Timbre:

1[1.1]507FCR48-25B2-41 ©5-AAFR-14874FODC3AR|2020-11-24T16:54:142Z |a¥s1010015T3 | ExgeMma+l Kyness /ddQTmG el vany f 00] Ozast.zalihu
EExETaRraquikstGzDﬂwJQbrlxmuPNyyegGFwSMﬁOz+nquM111JgMTiURSeIfPRz1vsHFEinTEBNFBNEl4pVUKhvE4kaxre]eRTY/lSTBYjQJTjw3W1
ijEdZS!IKoKEaaWkQ?thtj+kppIiXKEXSIswm4uqu/u7mneSleDszzdubnthjExFBde3aOibBrOagr?Na+FDmm9kP1FPImSdeNDMBGIeEMpBdeA
PvXV1dgvagDhX/RZwiG2ONMbhX6D2Lggt+ad £4BN/tzppilghg3w/qgokb/ A== | 50001000000407657153 |

Sello Digitat SAT:
nYBBLstunsCTonleEerBTYRLjZISIuJLICSTIHkgaerJTUsHBHXUzExwLNgYHNPEoQSBKZHwOsSBxpruDQhwzzV+SuquSthPh+SUFU3wNHhH$SLJ
hEXgELaTdlhbpcah/ LICIgRGMEPLWLOWIMET ] KOOByx1ilULt vy FkGUONaseFLpsBevs 1Y sYuBIDrHyldndv £DUSyG2] 1HNrOEMILGE 9VLYEEAUSKIGDYd
- rzeEZIAV93uuKuCLrSUOGQsDWuDzQruQMQ?J?NJchDkiBEch&EYPwTRm?xWAquTaxZMAELFESchdSYsuFKBvXCUo]RquRA:=

; )

\

S0 Digital Timbre: .
ExgeMWa+1Kyness/ddu?mGCeLvanfOOliastzaUAuBstIaarEWuAiksNfGanwJ4br1xmuPNyyegGFw5MEOz+tquMi11JngiUEselfPEzlvsHFBinL
ESNESNSI&pVUKhvEéanmraleRIY/lGIEyjQJTjw3ijjHEdZS/IKcKBaaWkQ?qutj+kppIiKKfXSIswm4uquju7mneSleDszzdubnthjGxFQdKXSaD
ingroayxrTNa+ I-‘Dm:n':ik.?lFleSXdeDMBE1eSMpBdeAPVXVlquSgDX,"RZwZG:DNMth&DSngt-ra&.EQAN/tzppIJ.quBwfqgHk.!af.i\==

Por este pagaré me {nos) obligo (amos) a pagar solidariamente a 1a orden de TAYIRA TRAVEL S.A.DECV. en esta plaza el dia 24{11/2020

la cantidad de 5 4,194,33 [CUATRO' MIL CIENTO NOVENTA Y CUATRO PESOS 33M00 M.N}

$i este pagaré no es tublerto a su vencimiento fuedo{amos) obilgade {s) a pagar int e moratarios del 5% mensual hasta Ea Rguidacién del mismo. Este
pagaré se rige porla Ley General de Titutos y Operaciones de Credito.

En caso de cheques devueltos, se les cargara el 20% de recargos, segun el articulo 193 de |a Ley General de Titulos y Uperaclones de Cradito, mas el LV.A. y
fos carges generatios por el mismo,

Tratandose. de Transportacién Atrea Internacional y Frania Fronteriza, el 'VA se calculara al 25% de la tasa general tel 16%, de conformidad del Articulo 16 de la ley del IVA vigente

REGIMEN FISCAL: 601 General de Ley Personas Morales
( MNo. Certificado: 00B01000000505208729 Certificado SAT: QOCDLOCN000407657133 RFC PAC:GYS101001512 J

Este documento es una representacion impresa de un CFDI.
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Page 1 of 1

<tyml version="1.0" encoding="UTF-8"7>
<efdi:Comprobante xmlns:xsi="1111p:."fwwv.v.\'\‘3.umf2|NII."XMLScheum-insiuncc" sinlus:cfdi="httpzitwww.salgobm s/efd/3"
xsizschemabocation="http://www.sat.gob.mx/cfd /3 http:."."www.sat.gob.mx,'sitio_internetfcf(l/J!cﬁleJ.xsd" Lugarkixpedicion="03810" Metodolago="PPD"
TipoDeComprobante="T" Tolal="4194.33" TipoCambio="1" MoneJa="MXN" Sublotal="3635.25"
t'ferliﬁcadu-‘="MIIFTI‘CCA9WgAwIBAgIUMDAwMDEWMDAWMDAIMl)linDgJMjkwl)QYJKoZIhchAQELBQAwgg(iEMSAwIngDVQQDDBdBWRPUk!E‘
NoUertilicado="00001 0000600505208729" ¥ ormal’age="99" )
Sell0="!'xgeMWa+lenesSMdQTmG(?chZnrﬁ)OiOxaﬁt:mlTAuSSxGIaRr(’WuAikstGanw.I-‘Lbrlxmul’Nyyeg(:FwSMGUﬁtulleill.lngil]E9elfPEzlvslll'*’3iy'l‘l,ESI
Fecha="2020-11-24T15:24:21" Folio="24877" Serie="FBV3" Version="3.3">
zoldi-Fmisor Nombre="Tayira Travel, SA de CV" RegimenFiscal="601" Ric="TTR890210TKG"/>
<gidi:Receplor Nombre="COLEGIO NACIONAE. DE EDUCACTON PROFLESIONAL TECNICA AREA 7041" REc="CNE781229BK4" UseCFDI="POL"/>
- =efdi:Conceptos™
. <cfdi:Concepto Imporie="3364.94" Valorlinilario="3364.94" ClaveProdServ="90121502" Deseripeion="CUN/MEX" Noldentificacion="1" ClaveUnidad="E48"
Unidad="SERVICIO" Cantidad="1.0">
- <cfidi;lmpuestos>
- <efdiiTraslados>
<cldi“Traslado lmporte="538.39" Base="3364.94" Impuesto="002" Tipol’ acior=""Tasa" TagaOCuola="0.160000"/>
</cfdi; Traslados>
<fefdi:impuestoss>
</ufdi;Concepto> .
« wefli:Conceplo Importe="129.31" Valorl Initario="129.31" ClaveProdServ="00121502" Descripeion="CARGO POR SERVICIO" Noldentificacion="2"
ClaveUnidad="E48" Unidad="SERVICL0" Cantidad="1.0">
- <¢fdi:lmpuestos™
- =¢idirTraslados>
<ofdi-Traslado [mporle="20.69" Base="129.31" Impuesto="002" TipoFacior="Tasa" Tasa{)Cuota="0.160000"/>
<fofdi; Traslados™
<feldilmpueslos>
</efdi:Conceplo>
<ofdi:Congeplo Imporle="141.00" ValarUnitario="141.00" ClaveProdServ="90121502" Descripeion="102" Noldentificacion="3" Clavelnidad="£48"
Unidad="$ERVICIQ" Caniidad="1.0"/>
<feldi:Conceplos>
- wefdi:lmpuesios Tolalimpuestos Trasladados="559.08">
. <cldi:Traslados>
<cfdi-Traslado Importe="559,08" impuesto="002" TipoFactor="Tasa" TasaOCuota="0.160000"/>
<fcfdi:Traslados>
</efdi: [mpuestos™>
- <¢ldi:Complemento>
<{fd: TimbreFiscalDigital xnlns:xgi=" tp/wwww3org 20X M LSehem a-instanee” xgi:schemal.ocation=" http::'."www.snt.gob.mxﬂ‘imbrcFiscalDigital
http:ﬂwww.sat.gnb.mxa’siliu_internct"cfdn’timIlreﬁscaldigital!’fi preFiscalDigitalvl 1.xsd" Version="1.1" RicProvCertit="GYS§101001512"
SelIoSAT="nYBBtstuq'l's(?’l‘oYXll’jlCerJ'l'YRLjZIs/uJLlCSTllIkgarl’mJ‘FUsllS]IXUzF.XwLNgYlINPEOQ59I{lewOs‘)Bxpru(lQthzV-l-SuquS
NoCerﬁﬁcaduSA'l‘="UOUOlUUUl)004(l7657133” .
SelloCHD="fxpeMWaHKynesSitd Q7mGCel.vZnrf00i0xabiza UAu85x6laRr6 WuAiksNfGzlnwlI4brixmu PNyyegG FwSM60z+ulizMillJgMrilUE9elf]
FechaTimbrado="2020-11-24T16:54:14" UU|[)="5071<'(7848-25]52-4l(YS—AAFB—MS'?‘)F‘)D(TJAE"
. xinlng Hl="hitpswwwsatgob.ax/ Tim breliiscalDigital"/>
<feldi:Complemento™>
<fefdi: Comprobante>

file:///C:/U sers/vrojas/AppData/LocalMicrosoft/Windows/INetCache/Content.Out]ookJH... 26/11/2020




:Gracias por tu compra!

Tu clave de reservacién es la refevencia para obtener tu pase de abordar y/o documentar directamente en el aeropuero,

antes de la salida de tu vuelo. No olvides que eq cualquier momento te puede ser requerida una identificacién oficial.

Para destinos nacionales, es importante que te preseuntes 2 horas antes de tu vuelo en el aeropuerto correspondiente.

Para destinos internacionales es necesario estar 3 horas antes de la salida de tu vueio.

Para mas informacién comunicate al 11 02 55 55 en el DF o ai 01 800 01 12345 del interior de la repiblica.

Tomar camo referencia el horario central de la ciudad de México

Hita

Cancin {£UN] - Ciudad de México {MEX]
No, de vaslo

402361

Superjet 100

Terninal

1 |
PASAJERO ENRIQUE KU

Detalle de compra

Tarifa Interjet -
Descuentos
Impuestos
Precio total
$3,364.94
$0.00
$679.39
$4,044.33 MXN




% nterset

Pase de Aberdar / Boarding Pass

¥*¢interset

*Ensala/At Asien{o fMée;t” ‘ 2ona f Zone Pueria / Gate jEnsala/At Asiento/Seat Zona/Zone
_#;: gate gate
= ;109:50 hrs_ eD-C s 09:50 hrs  6D-C 1
s wa -\I;Jei /Flight Origen/From Reservacion/ Fecha/Date
@! ° g I Recordl.ocator
EESNo=R 9361 (CUN) FFVL6U 25 oct 2020
¥ = __‘ Fecha / Date Destino / To Origen / From - Destino/To
e E 2 25 0ct 2020 (MEX) CUN - MEX
= =~ ot [ Pasajero / Passenger Pasajero / Passenger #Sec [ #Seq
2k rer R Departure
R fepk10:40 hrs  ENRIQUE KU ___ |ENRIQUE KU 4
- % Eesénﬁ;iér‘ ! Qparado por/ Operated by #Sec/ #S5eq;
* RacordLocator
,— 3 FEVLAU Inieriet |
Equipaje / Luggage
Tarifa / Fare Peso / Weight > i,
CONPLETA 20410 kg 3¢ interse
' Incluye [ Include VACATiONS

e

Informacién de viaje / Travel Information

1. Deberas presentarte 40 minutcs antes de la salida
llevando éste

de tu vuelo en la sala de gltima espera,

pase de abordar y tu identificacidn oficial m
pasaperte.

2. i necesitas documentar equipaje,

presentarte £n el mostrador de interiet del aeropuerto

de salida: al menos 2 horas antes de tu
destinos dentro de México ¢
intarnacionales.

3. No aceptes trangportar asticulos de otras
que no conozeas y mantén tu equipaie bajo
toda romanto.

4. Tienes derecho a 2 articulos como &q

mano, estos pueden ser una maleta, bolso, laptop 0
més de 1Q kilos.

machila que no pesen en conjunto

5. Por tu seguridad y la de todos los pasaieros,

contacta a algln representants de Interjet e
tener dudas scbre los artfculos autor
transportar en tu equipaje de mano.

Q' 3. 5i lus planes de vigje cambian, comunicate al 01
.__ 800 01 12345 hasta 4 horas antes de la salida de w
vuelo para poder hager ef cambio. {Aplican cargos por

gambio},

7. En case de no presentarte al vuelo, éste nc serd
reembolsable ni transferible para futuros vigjes.

3 horas antes en destinos

1. Please, present yourself at least 40 minutes before
before the departure at the security and hoarding
gates with this boarding pass and an oficial ID with
phaoto,

exicana 0

2. If you need o check in your baggags, you will have
go to the Interjet desks at the alrport of departure: at
{oast 2 hours before flights within Mexico or 3 hours
befere international flights.

geberas

vuelo en

3. Do not accept to carry on items from other people
and mainiain your iuggage under your sutveillance at
all ime.

personas
cantrol en

4. You are entitled to 2 items as hand luggage. thess
can be a suilcase, purse, laptop of backpack and
weight no more than 10 kg.

uipaje de

5. For your security and the
contact with Interjet personnel
about aytharized carry-on ftems.

rest of passengers,
n caso de if you have any doubt

jzados a

. If your travel plans change, you could contact
Interjet at 01 800 0% 12345 at least 4 hours before
departure to change your flight date/time. (Charges
may apply).

7. If you do not board the flight specified in this
boarding pass, ho changes of refunds will apply.

Avion + Hotel

Esta parte serd desprendida en la sala de abordar / This portion may be retained by ajrport gate agent

Reservacion / RecordlLocator

FFVL6U

Agiento / Seat Zona/ Zo'ne
6D-C 1

#5ec / #3eq

4

Vuelo / Flight Qrigen / From
2361 (CUN)
Fecha / Date Destine/ To
25 oct 2020 (MEX)
En Sala / At gate Pasajero / Passenger
09:50 hrs ENRIQUE KU




Colegio Necional de £ducacisn Profesiorsf Ténica
AL 1 PIARNTAR B TRALA

Secretaria de Administracion

rl«( & ) Direcdién de Administracion Financlera
N REEMBOLSO DE VIATICOS
13 COBIGO DAF: 7052-MAAGRF-CEGP-02-F-08
g} NO. DE REVISION: 00
f: FECHA DE APROBACION: 28/02/2057
i
3
H
g
!
- LEL
) N g e i Yl
Fecha 04/11/2020 Folio Mo. st 0 At
Comisicnado DR. ENRICIUE KU HERRERA lNo. de empleado t (0280299
Puestc DIRECTOR GENERAL No. de ciabe 014{150565}03087812
Lugar de comision, MERIDA, \(_UCATAN Pariodo 16 AL 18 DE QCTUBRE DE 2020
b | SiRA DE TRABAIO KON EL LIC. MANUEL 125015 CAMPOS ANCONA, DIRECTOR DEL canatep; Clave U.A. 7000
Objetodela OEL ZSTADD DE YUCATAN, ¥ EL MTRO. ANIBAL 105t MONTALVG PEREZ DIRECTOR DEL -
cornision CUNALER DEL ESTADG DE GUINTANA ROD, PARA LLEVAR A CABO LA REvisioN o Los|l TOBTTE presupuestario Eoo7
. PLANTELES DERIVADD DEL PASO DEL HURAGAN DELTA. Fuente de Fingnciamiento 1.P.
Regisirg Presupuests| ]
Iwét‘rcus Tarifa Dias Importe !
) . , Sinpernocts___ | X 1,425.00 1 '1,435.00
\\ﬁétlms Naciongles Con pernocta % 2,850.00 2 5,700.00
Total 7,125.00

Y

Clave | 1415x2020252004E007375043415007500 Clave 1115X2020252004EC073720114 15007000 Clave ) ‘ L 1LSXE020252004EC07392021415007000
Pl_'esupuastana ' Presupuestaria Presupuestaria .
Vidticos Importe Pasajes Terrestres lmperte Otros impuestos y derechos Importe
tlospedaje 1,895.04 _ . :
utob §,00|Peajes 0.00
Alimentacion 2.506.00] OOk ’
] iento N .
Estaclonatnientas con R Estacionamienta con ticket
. . comprabante Taxis 000\, parquimetra) e
v : Gastos sin comprobante ™ 01.00 9
7 Subtotal 6,401.04] Subtotal 0.00 Subtatal 0.00]
' Tota! a pagar 6,401.04
Tipo de transportacién Ohservaciones j
Vehicula oficial Vehicalo prapio | Avién Autabls
Hago constar que los documentos que se acampaiian a la presante comprobacién de
comisién eficisl, fueron cbtenidos de las personas fisicas @ morales que fos expidieron ¥
erogados exclusivaments para \a misma; los cusles firmo en su contenido para los efecios
legalas y administrativas procedentes.
r
DR. ENRIQUE KU HERRERA MTRA, AIDA N}’f&RGARITA MENEZ ESCOBAR
I DIRECTOR GENERAL SECRETARIA DE ADMINISTRACION
Vo.Bo. Fiscalizaticn ] ‘ Vo. Bo. Presupuesto

0 _y

De awerdcf 3l avticuls 152 del Reglamento de la bey tal Impuesto Sobre 1a Renta, fas persamas fsiczs que Teciban vidticos y efectivamente los eroguen ea stcvido gl p
camprokantes Fstalas basta por un 499 del total de los vidticos erogadey en cada ocasldn, siempre que gl monto restante te los vidticos sa erogue
pabedn. L parte que 2n su (aso 7o $2 eTogud Jeberd ser relntagrada por kas persond #Hslta gue Tetiban los vlitlnos o en asa contrario no b

e serd aplicable 1o dispuesto en oste articdo.

atrén, podrin no preseniar
« medianta tarjetz de crédito, de débito o de servidio del




EDUCACI(SN WConafep Direccién General

ALANCTADIA Y LMULATION PUBLILS

Metepec, Estado de México, 4 de noviembre de 2020

NOTA INFORMATIVA

En relacién a mi comisién realizada a la Ciudad de Merida, Yuc. del 16 al 18 de octubre de 2020, para asistir
a gira de trabajo con el Lic. Manuel Jestis Campos Ancona, Director del CONALEP del Estado de Yucatan, y
T el Mtro. Anibal José Montalvo Pérez, Director del Conalep del Estado de Quintana Roo, para llevar a cabo
la revisién de los Planteles derivado del paso del Huracdn Delta, el cual me traslade via terrestre, sin
ocasionar ningln gasto al Colegio, asimismo le informo que el dfa mi regreso a la Ciudad de México fue el

dia 25 de octubre del afio en curso, de las cuales no realice gastos de alimentacién y hospedaje.

ENRIQUE KU HERRERA
DIRECTOR GENERAL

Calte 14 de Septiombee ne, 347 torte, Lol Lisaro Cardenas, €7 52148, Metepes, Estade de Méviea,
Tol: (T4 2RI O Bt FOIS e gob. v/ ovalen ‘

2020

LEONA VICARID




Victor Ro'!as Munguia
e > |

De: Victor Rojas Munguia

Enviado el: jueves, 3 de diciembre de 2020 12:25 p. m.

Para: Facturas CONALEP

Asunto: TAYIRA TRAVEL S.A. DE C.V. FACTURA FBV3 24877 24/11/2020
Datos adjuntos: TTR8S0210TF6_FBV324877.pdf; TTR890210TF6_FBV324877 xml

Ef mensaje esté listo para enviarse con los siguientes archivos o vinculos adjuntos:

TTR8S0210TF6_FBV324877
TTR890210TF6_FBV324877

Nota: para protegerse de virus, los programas de correo electronico pueden impedir el envio o recepcion de ciertos
-chivos adjuntos. Consulte la configuracién de seguridad del programa.




